

CONSIGLIO DELL'ORD. AVV.TI DI CATAN

Sede : Tribunale Palazzo di giustizia CATANIA 95100 CT

Partita IVA 04899490876 Attività A 949910 Attivita' di organizzazioni per la tutel
 Cod. Fiscale 80010980870

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
4	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.604,91	9	CLIENTI	1.108,50
4 / 20	ALTRI BENI MATERIALI	1.604,91	9 / 5	CLIENTI	1.108,50
4 / 20 / 1	Mobili e macchine ord.d'ufficio	900,00	11	CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	11.217,66
4 / 20 / 2	Macchine ufficio elettroniche	704,91	11 / 65	CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI	11.217,66
9	CLIENTI	6.268,01	11 / 65 / 1003	Crediti v/cliente generico	11.217,66
9 / 5	CLIENTI	6.268,01	18	PATRIMONIO NETTO	189.682,11
11	CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	306.415,75	18 / 40	UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO	189.682,11
11 / 5	ALTRI CRED.V/CLIENTI ENTRO 12 MESI	306.415,75	18 / 40 / 1	Utili portati a nuovo	189.682,11
11 / 5 / 5	Fatture da emettere	306.415,75	22	FORNITORI	2.689,84
15	DISPONIBILITA' LIQUIDE	166.327,32	22 / 5	FORNITORI	2.689,84
15 / 5	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	166.327,32	23	DEBITI	227.811,36
15 / 5 / 1	Banca	166.327,32	23 / 30	DEBITI V/SOCI PER FIN.OLTRE 12 MESI	4.989,44
			23 / 30 / 1	Prestiti infrutt.soci oltre 12 mes	4.989,44
			23 / 65	ALTRI DEB.V/FORNITORI ENTRO 12 MESI	208.026,66
			23 / 65 / 3	Fatture da ricevere entro 12 mesi	208.026,66
			23 / 115	DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	14.345,26
			23 / 115 / 1	Erario c/IVA	1.547,92
			23 / 115 / 5	Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.	2.737,34
			23 / 115 / 9	Debito per IRES	8.306,00
			23 / 115 / 10	Debito per IRAP	1.754,00
			23 / 135	ALTRI DEBITI ENTRO 12 MESI	450,00
			23 / 135 / 1004	Altri debiti (somme da restituire	450,00
TOTALE ATTIVITA'		480.615,99	TOTALE PASSIVITA'		432.509,47
			UTILE D'ESERCIZIO		48.106,52

CONSIGLIO DELL'ORD. AVV.TI DI CATAN

Sede : Tribunale Palazzo di giustizia CATANIA 95100 CT

Partita IVA 04899490876 Attività A 949910 Attivita' di organizzazioni per la tutel
 Cod. Fiscale 80010980870

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

COSTI			RICAVI		
29	COSTI PER SERVIZI	313.908,92	44	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	453.364,54
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	313.908,92	44 / 15	RICAVI DELLE PRESTAZIONI	453.364,54
29 / 15 / 7	Assicurazioni diverse	887,50	44 / 15 / 1	Prestazioni di servizi Italia	156.183,59
29 / 15 / 47	Spese bancarie	1.057,33	44 / 15 / 5001	Ricavi per competenza	297.180,95
29 / 15 / 49	Commiss.per servizi di incasso	551,36	47	ALTRI RICAVI E PROVENTI	813,13
29 / 15 / 53	Servizi amministrativi e contabili	6.750,00	47 / 5	ALTRI RICAVI E PROVENTI	813,13
29 / 15 / 54	Servizi e prestazioni rese da prof	96.232,75	47 / 5 / 15	Arrotondamenti attivi	1,23
29 / 15 / 81	Altre spese deducibili	403,32	47 / 5 / 28	Ricavi diversi	811,90
29 / 15 / 5001	Costi per competenza	208.026,66	49	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	307,88
31	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	2.610,10	49 / 5	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	307,88
31 / 5	LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE	2.610,10	49 / 5 / 20	Interessi da depositi bancari	307,88
31 / 5 / 25	Canoni noleggio software	2.610,10			
33	COSTI PER IL PERSONALE	33.775,67			
33 / 5	SALARI E STIPENDI	22.581,50			
33 / 5 / 4	Stipendi impiegati	22.581,50			
33 / 10	ONERI SOCIALI	8.777,61			
33 / 10 / 5	Oneri sociali per impiegati	8.654,00			
33 / 10 / 1001	Contributi sociali :INAIL	123,61			
33 / 25	ALTRI COSTI	2.416,56			
33 / 25 / 99	Altri costi del personale	2.416,56			
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	4.462,99			
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	4.462,99			
38 / 5 / 17	Altre imposte indeducibili	2.488,70			
38 / 5 / 18	Spese di cancelleria	1.881,91			
38 / 5 / 26	Arrotondamenti passivi	0,54			
38 / 5 / 1002	Imposta di bollo	91,84			
39	ONERI FINANZIARI	293,03			
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	293,03			
39 / 5 / 9	Int.su liquidazioni IVA trimestral	222,48			
39 / 5 / 11	Int.su postic.pagam.di imposte	70,55			
42	ALTRI ONERI	21.983,32			
42 / 5	ALTRI ONERI	21.983,32			
42 / 5 / 4	Sopravv.pass.straordinarie inded.	21.983,32			
43	IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	29.345,00			
43 / 5	IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI	29.345,00			
43 / 5 / 1	IRES	24.462,00			
43 / 5 / 2	IRAP	4.883,00			
	TOTALE COSTI	406.379,03		TOTALE RICAVI	454.485,55
	UTILE D'ESERCIZIO	48.106,52			